

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»  
РАСПОРЯЖЕНИЕ  
Посёлок Ивня

13 сентября 2018г.

№ 598-р

**О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области от 02 августа 2018 года №513-р**

В соответствии с Федеральным законом от 02 июля 2013 года № 142-ФЗ «О внесении изменений в подраздел 3 раздела I части первой Гражданского кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 1995 года № 208-ФЗ «Об акционерных обществах», письмом Центрального Банка Российской Федерации от 31 июля 2014 года № 015-55/6227 «Об обязанности акционерных обществ, ведущих реестр акционеров самостоятельно, передать ведение реестра акционеров регистратору, а также о ведении реестра акционеров публичных акционерных обществ независимым регистратором», в связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального района «Ивнянский район» от 02 августа 2018 года № 513-р «Об условиях приватизации муниципального унитарного предприятия «Ивнянские тепловые сети» следующие изменения:

- в пункте 1 распоряжения после цифр «309110» добавить слова «Российская Федерация»;

- в пункте 8 цифру «6» заменить цифрой «5» и слово «шесть» заменить на слово «пять»;

- в пункте 11 во 2 абзаце слово «акций» заменить на слова «ценных бумаг», абзацы 5 и 8 исключить;

- дополнить распоряжение пунктом 12 следующего содержания «12. Утвердить регистратором акционерного общества «Ивнянская теплосетевая

компания» общество с ограниченной ответственностью «Реестр-РН» (ОГРН 1027700172818, лицензия ФСФР России №10-000-1-00330 от 16.12.2004 г.);

- пункт 12 считать пунктом 13;
- в столбце 8 раздела 2.1 приложения №1 исключить букву «г»;
- в наименовании столбца 3 раздела 6 приложения №1 к распоряжению и приложения №1 к передаточному акту подлежащего приватизации имущественного комплекса муниципального унитарного предприятия «Ивнянские тепловые сети» цифры «06» заменить на цифры «07»;
- в столбце 4 раздела 7 приложения №1 к распоряжению и в приложении №1 к передаточному акту подлежащего приватизации имущественного комплекса муниципального унитарного предприятия «Ивнянские тепловые сети» цифры «2 955 767,02» заменить на цифры «2 955 611,83»;
- в наименовании столбца 4 приложения №4 к распоряжению и приложения №3 к передаточному акту подлежащего приватизации имущественного комплекса муниципального унитарного предприятия «Ивнянские тепловые сети» «тыс. руб.» заменить на «руб.»;
- в столбце 4 приложения №4 к распоряжению и в приложении №3 к передаточному акту подлежащего приватизации имущественного комплекса муниципального унитарного предприятия «Ивнянские тепловые сети» цифры «21020» заменить на цифры «21 019 654,24», цифры «305» на цифры «304 922,47», цифры «2956» на цифры «2 955 611,83», цифры «3066» на цифры «3 066 090,10», цифры «27346» на «27 346 278,64», цифры «1628» на цифры «1 628 370,27», цифры «25718» на цифры «25 717 908,37», цифры «13094» на цифры «13 094 091,63», цифры «38812» на цифры «38 812 000,00»;
- в пункте 2.3 статьи 2 приложения №6 к распоряжению слово «пгт» заменить на слово «посёлок»;
- в статьях 9, 10, 13 приложения №6 к распоряжению исключить по тексту слово «Ревизор»;
- в статье 11 в пункте 11.2 приложения №6 к распоряжению цифру «6» заменить на цифру «5» и слово «шесть» заменить на слово «пять».

**Глава администрации района**



**А.Л. Гончаров**